
 

 

UCHWAŁA NR XIII/176/19 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 28 października 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłaty za pobyt w Miejskiej Izbie Wytrzeźwień w Legnicy 

Na podstawie art. 42² ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości  

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r. poz. 2137 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/182/16 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 29 marca 2016 r. w sprawie ustalenia 

opłaty za pobyt w Miejskiej Izbie Wytrzeźwień w Legnicy (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2016 r. poz. 1779), 

§ 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się opłatę za pobyt w Miejskiej Izbie Wytrzeźwień w Legnicy w wysokości 290,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 roku. 

Przewodniczący Rady: 

J. Rabczenko 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 listopada 2019 r.

Poz. 6296


		2019-11-07T10:24:23+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




